ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v xây dựng Nghị quyết bãi bỏ

Nghị quyết số 42/2017/NQ-HĐND

ngày 29/9/2017 của HĐND tỉnh

          Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

Thực hiện ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số

45/HĐND-PC ngày 13/3/2024 về việc xây dựng Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số

42/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của HĐND tỉnh (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

khẩn trương xây dựng dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 42/2017/NQ-

HĐND ngày 29/9/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức trích từ các

khoản thu hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã thực nộp vào ngân sách Nhà

nước của các cơ quan thanh tra nhà nước thuộc tỉnh Quảng Ngãi; chịu trách

nhiệm tham mưu UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp thứ 22 (kỳ

họp chuyên đề) HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 đảm bảo đúng

thời gian quy định, trong đó lưu ý làm rõ một số nội dung theo ý kiến của

Thường trực HĐND tỉnh tại điểm 1 Công văn nêu trên./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP,

 các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, NC (long215).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-18T13:43:56+0700

		2024-03-18T13:58:14+0700

		2024-03-18T13:58:14+0700

		2024-03-18T13:58:14+0700

		2024-03-18T14:21:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!